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Imorgon spelar LIF Lindesberg äntligen hemmapremiär i
handbollsallsvenskan. Inför kommande säsong har man allt fog i världen att
brösta upp sig, peka mot toppen och deklarera en skyhög målsättning. 

Det beror naturligtvis på att jag är journalist och krönikör och inte idrottsledare, men
jag tycker nästan alltid att det är bättre att vara kaxig och våga sikta mot stjärnorna än
hålla en diplomatisk linje och låg profil.
Att försöka dämpa förväntningar på det egna laget och lägga över tryck och favoritskap
på andra är en paradgren för oss svenskar. Lindesberg är uppenbarligen ingen plats
som skiljer sig från mängden i det avseendet.
Lindlöven-tränaren Daniel Eriksson hyllade härom veckan Örebro SK-tränaren Alexander
Axéns tidningsuttalande om att ”det är 80-tal att sätta en placeringsmålsättning” och
nu när det äntligen är dags för premiär i handbollsallsvenskan pratar LIF Lindesberg-
representanter i samma termer som nämnde fotbollstränare.
Det handlar om att växa som lag, få ihop gruppen, bli bättre och bättre och blablabla
snarare än att konkret lyfta näven, peka mot toppen och med eftertryck säga, dit ska
vi!
Att bli bättre än fjolårets femteplacering (eller snubbel på mållinjen om man så vill) är
en ganska modest målsättning inför allsvenskan. 



För LIF Lindesberg har verkligen ingenting att be om ursäkt för. Man behöver inga
bakdörrar där man skamset kan smyga ut om en offensiv målsättning inte skulle infrias.
Man har snarare, allt att vinna på att brösta upp sig.
För handen på hjärtat. Man var bra redan ifjol, man har fått ha en riktigt bra kontinuitet
i sin trupp, förstärkt målvaktssidan och gjort en riktigt bra försäsong. Samtidigt som
toppen av serien ser lite mer mänsklig ut i år än vad som var fallet ifjol.
LIF Lindesberg skulle klä oerhört med en lite högre svansföring. LIF Lindesberg är ett lag
som från start ska kontra sig upp i toppen och sedan cementera sig där.
Det kanske beror på att jag är just journalist och krönikör och inte idrottsledare, men
jag är ganska övertygad om att det dessutom är mer spännande för publiken att gå och
titta på ett lag som kaxigt spänner musklerna än säger ”jo men ja visst, vi ska göra vårt
bästa i alla fall”.
Nu säger jag inte att LIF Lindesberg är överdrivet defensiva, toppambitionerna är ju
trots allt tydliga, men jag tycker man borde kunna brösta upp sig lite hårdare än vad
man gör.
Det har man fog för.
Därför älskar jag hur Richard Eriksson avslutar gårdagens artikel inför premiären mot
Varberg.
– Jag skulle tro att vi leder med ett par bollar i halvtid. Sen springer vi ifrån dem och
vinner med tio mål när slutsignalen går.
Äntligen är det dags att köra!
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